
DOPLŇKY STRAVY

Doplněk stravy pro čistý organismus. Funkční komplex je vyroben na bázi výtažků zelených 

listů vlašského ořechu a houby shiitake, která je přezdívána “královnou mezi houbami”. 

Komplex byl vyvinut pro posílení organismu  a očištění od škodlivých látek. 

Vlašský ořech je využíván pro širokou škálu obtíží, především je významným antioxidantem 

a podporuje obranyschopnost organismu. Doporučuje se pro detoxikaci organismu, 

aby se tělo zbavilo škodlivých látek.

EXTRAKT
z listu ořešáku královského

OČISTA A POSÍLENÍ ORGANISMU

>  Výtažky zelených listů ořešáku vlašského

>  Houby šitaké

OBSAHUJE

Doplněk stravy pro čistý organismus 
> Antioxidant
> Podporuje činnost trávicího systému
> Podporuje přirozenou obranyschopnost
> Přispívá k normální činnosti ledvin



AKTIVNÍ INGREDIENCE

HROMADĚNÍ ŠKODLIVIN V NAŠEM ORGANISMU 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Dávkování: 1 tableta 3x denně, 30 min před jídlem a k tomu
pít hodně vody. 
Pitný režim: 30 ml na 1 kg živé váhy

Doporučená doba užívání 1-2 měsíce dle obtíží 

Katalogová cena: 576 Kč

Kód produktu: 113011

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz

Způsoby, jak se paraziti mohou dostat do našeho těla:
• Konzumace kontaminované potravy a vody
• Nedostatečná hygiena
• Kontakt s infi kovanými zvířaty
• Vzdušná cesta
• Pohlavní styk
• Přenos přes krev

Nejčastější příznaky parazitů v těle patří:
• problémy s trávicím traktem: průjem, zácpa, plynatost, nevolnost, nadýmání,
   křeče, špatné trávení
• bolesti pohybového aparátu: kostí, svalů a kloubů
• přerušovaný spánek, špatné usínání
• projevy na kůži, podráždění, kopřivka, ekzém, svědění, růžovka
• pocit vyčerpání, únava, deprese, úbytek energie
• chudokrevnost z nedostatku železa
• pocit hladu i po jídle

Výtažek z listů vlašského ořechu
je skvělým přípravkem pro celkovou očistu organismu, má anthelmintický účinek. Obsahuje 
třísloviny, fl avonoidy, velké množství vitamínu B, který je nezbytný pro správnou funkci srdce, 
vitamíny C a P – antioxidanty pro zpevnění struktury cév, minerální soli a éterický olej.

Houby šitaké
Na Východě považují houby šiitake za symbol dlouhověkosti. Dokážou snížit hladinu 
cholesterolu v krvi a napomáhají posilovat imunitu. Podle čínského lékařství tyto užitečné 
houby prodlužují život.

V našem těle se může hromadit mnoho škodlivin jako jsou toxiny (vylučovány prostřednictvím orgánů 
– jater, ledvin a střev.), chemické látky, umělá barviva, pesticidy, znečištěné životní prostředí, nevhodná 

dieta s převahou tuků, cukrů a také záněty v těle. Je na místě hovořit i o napadení parazity, které mohou 
způsobovat vážné zdravotní obtíže. Někteří paraziti způsobují únavu, další neustálý hlad nebo přibírání 
na váze, další mohou za potíže s klouby, špatným zažíváním, nafouklým břichem či anémií. Jiní paraziti 
mohou působit na pokožce a způsobovat červenání kůže, svědění, ekzém či kopřivku. U některých se 

dokonce uvádí, že způsobují cysty, slepotu a mohou vést až ke smrt. 


